Página 1 de 2

Processo Seletivo - SEBRAE MATO GROSSO – 02/2017

COMUNICADO 19 – RESULTADO FINAL 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

 22/05/2017

O SEBRAE Mato Grosso, assessorado pela FAPETEC - Fundação de Apoio à Pesquisa, Ensino, Tecnologia e
Cultura, torna público o resultado final da 3ª fase – Entrevista Individual por Competências, referente ao
Processo Seletivo 02/2017 – ampla concorrência.

3ª FASE: ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS - de caráter eliminatório e classificatório

 Os candidatos foram avaliados, individualmente, por uma banca examinadora composta por, no mínimo,

3 (três) profissionais.

 A Entrevista Individual por Competências consistiu de questionamento oral baseado nas competências

exigidas para o cargo, conforme subitem 4.3.3.12. do Comunicado 01 do Processo Seletivo.

 A nota máxima obtida foi de 30 pontos. Foram atribuídas notas por examinador, para cada candidato.

 Foi eliminado o candidato que obteve nota inferior a 16,00 pontos na Entrevista Individual por

Competências.

Lembramos que:
 No Resultado Final os candidatos eliminados não poderão mais solicitar revisão/esclarecimento do

resultado publicado nesse Comunicado, o prazo encerrou dia 19/05/2017, às 18h00.

 O atendimento aos candidatos para este Processo Seletivo dar-se-á, exclusivamente por escrito, acessando

o endereço eletrônico sebraemt@fapetec.org

 O acompanhamento da publicação de todos os atos e Comunicados referentes a este Processo Seletivo é

de inteira responsabilidade dos candidatos.

mailto:sebraemt@fapetec.org

Página 2 de 2

RESULTADO FINAL 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

VAGA: AS03

NOME INSCRIÇÃO
NOTA ENTREVISTA

POR COMPETÊNCIAS
RESULTADO

GIACOMO GUILHERME CESTARO MIGLIAT 99433 11,2 ELIMINADO

IANA PATRICIA FERNANDES DE LIMA 98416 11,3 ELIMINADO

KAMILA SOFIA MORATELLI DE AZEVEDO 98005 30 HABILITADO

SESSENY LANA FERNANDES DA SILVA 98624 18 HABILITADO

SILVANA DE LOURDES PERETO 98631 16 HABILITADO

VALCIELI NERI DE OLIVEIRA 98193 2,6 ELIMINADO

VAGA: AS07

NOME INSCRIÇÃO
NOTA ENTREVISTA

POR COMPETÊNCIAS
RESULTADO

CECÍLIA NOBRE DE FREITAS 99297 28,6 HABILITADO

EDUARDO DAVID PANIAGO 98968 27,2 HABILITADO

GILBERTO BORGES DA SILVA 98912 19,2 HABILITADO

JANE FERNANDA MIRANDA FERREIRA 98918 11,3 ELIMINADO

PABWLO RYCARDO EVANGELISTA DE ABREU 98882 16,6 HABILITADO

POLLEYKA FRAGA DOS SANTOS 98944 AUSENTE  ELIMINADO